38
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
39
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
         Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦ www.GDI-Herdecke.de
GDI 350 LSLangschnittsäge GDI 350 LS
Die Steintrennmaschine GDI 350 LS, eine Ganzstahlkonstruktion,
mit exzellenter Blechverarbeitung und obengeführtem Führungssystem
garantiert höchste Präzision bei Ihren Schneidarbeiten.
Der pendelbare Schneidkopf, mit Federrückstellung, ist in der Höhe
stufenlos verstellbar und wird durch ein mehrfach kugelgelagertes,
nachstellbares Führungssystem, für präzise Schnitte, geführt.
Auf Wunsch erhalten Sie die Maschine mit stufenlos, abschwenkbarem
Schneidkopf für Gehrungsschnitte (Jollyschnitte). Ein seitlicher
Auflagetisch ist in verschiedenen Größen als Zubehör erhältlich.
Vorteile:
Schnittlänge für Plattenmaterial
Ganzstahlkonstruktion
Führungssystem mehrfach kugelgelagert
pendelbarer Schneidkopf für jede Höhe
grosse, herausnehmbare Wasserwanne
Tisch extra stabil und groß
Überspannung und Unterspannungsschutz
Auflagetisch und Kettenvorschub erhältlich
Trenneinheiten ♦ Plattensägen
Plattensägenprogramm
Tip
Einsatzgebiete:
Steintrennarbeiten im Galabau, Plasterarbeiten usw.
Zum Schneiden von Fliesen, Mauersteinen, Ziegeln,
Fensterbänken, Ofenkacheln, Plattenmaterial und
anderen großflächigen Materialien.
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Ø         Schnittl.      Leistung     Artikel-Nr.                                     Ø         Schnittl.        Leistung      Artikel-Nr.
            Tiefe                                                                                                    Tiefe
300      775   /   85   1,90 / 230   04PS300                                         300      775   / 115     1,90 / 230    04PS300J / Jolly
300      1030 /   85   2,05 / 230   04PS300-1                                      300      1030 /   85     2,05 / 230    04PS300J-1 / Jolly
350      750   / 115   2,05 / 230   04PS350                                         350      750   / 115     3,00 / 400    04PS3504V
350      750   / 115   2,05 / 230   04PS350J / Jolly                             350      750   / 115     3,00 / 400    04PS350J4V  / Jolly
350      1005 / 115   2,05 / 230   04PS350-1                                      350      1005 / 115     3,00 / 400    04PS3504V-1
350      1005 / 115   2,05 / 230   04PS350J-1 / Jolly                          350      1005 / 115     3,00 / 400    04PS350J4V-1 / Jolly
400      725   / 140   3,00 / 400   04PS4004V                                    400      725   / 140     3,00 / 400    04PS400J4V / Jolly
400      980   / 140   3,00 / 400   04PS4004V-1                                 400      980   / 140     3,00 / 400    04PS400J4V-1 / Jolly
Auflagetisch 700 mm                   04PSAT700
Auflagetisch 1800 mm                 04PSAT1800
Auflagetisch 2300 mm                 04PSAT2300
300      1100 /   85   2,05 / 230   04PS300-2                                      300      1100 / 85       2,05 / 230    04PS300J-2 / Jolly
300      1700 /   85   3,00 / 400   04PS3004V-2                                 300      1700 / 85       3,00 / 400    04PS300J4V-2 / Jolly
350      1100 / 115   2,05 / 230   04PS350-2                                      350      1100 / 115     3,00 / 400    04PS3504V-2
350      1100 / 115   2,05 / 230   04PS350J-2 / Jolly                          350      1100 / 115     3,00 / 400    04PS350J4V-2 / Jolly
350      1700 / 115   3,00 / 400   04PS3504V-2                                 350      1700 / 115     3,00 / 400    04PS350J4V-3 / Jolly
400      1100 / 140   3,00 / 400   04PS4004V-2                                 400      1050 / 140     3,00 / 400    04PS400J4V-4 / Jolly
400      1650 / 140   3,00 / 400   04PS4004V-2                                 400      1650 / 140     3,00 / 400    04PS400J4V-5 / Jolly
Auflagetisch 700 mm                   04PSAT1000
Auflagetisch 1800 mm                 04PSAT1750
Auflagetisch 2300 mm                 04PSAT2260
Kurbelvorschub mit Kette             04PSKV
Die maximale Schnittlänge erreicht man mit Eintauchschnitt